УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«25» ноября 2024 года                                                            № 233 -од
с. Таборы

«О награждении победителей акции
среди воспитанников дошкольных
образовательных учреждений
Таборинского муниципального района
«Засветись – стань заметнее на дороге»

          На основании постановления главы Таборинского муниципального района «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по профилактике травматизма и гибели несовершеннолетних на территории Таборинского муниципального района на 2021 -2024 годы» от 26.12.2020 г. № 199, и на основании приказа «О проведении акции среди воспитанников дошкольных учреждений Таборинского муниципального района «Засветись – стань заметнее на дороге» № 222-1 од от 11 ноября 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты следующим участникам:
В номинации «Я – самый заметный»:
1 место – Рябцев Елисей (МКДОУ Таборинский детский сад);
2 место – Немченков Тимофей (МКДОУ «Кузнецовский детский сад»);
2 место - Фомина Дарина (МКДОУ «Пальминский детский сад»);
3 место – Балыбердин Семён и Константин (МКДОУ Таборинский детский сад);
3 место - Удавихин Сергей (МКДОУ Таборинский детский сад).

В номинации «Самая заметная семья»:
1 место – семья Доскач Макара (МКДОУ Таборинский детский сад);
2 место – семья Чернавской Александры (МКДОУ Таборинский детский сад).

В номинации «Самая заметная группа»:
1 место – средняя группа (МКДОУ Таборинский детский сад);
2 место – подготовительная группа (МКДОУ Таборинский детский сад);
3 место – разновозрастная группа (МКДОУ «Пальминский детский сад»).

2. Вручить сертификаты следующим участникам:
- Озиш Еве (МКДОУ Таборинский детский сад);
- Смирнову Леониду (МКДОУ Таборинский детский сад);
- младшей разновозрастной группе (МКДОУ «Кузнецовский детский сад»).

3. Л.М. Казтаевой, заведующему МКУ ИМЦ подготовить сувенирную продукцию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                     Т.С. Кузнецова